Dokumen Deskripsi Sumber Daya Manusia Kesehatan Kabupaten Boyolali Tahun 2024 

12 

Kabupaten Boyolali memiliki luas wilayah 1.015,10 km2 secara 

administratif terbagi dalam 22 (dua puluh dua) kecamatan yang terdiri 

dari 261 (dua ratus enam puluh satu) desa dan 6 (enam) kelurahan 

dengan sebaran sebagai berikut: 

Tabel 2.1 

Jumlah  Kecamatan, Kelurahan, dan Desa di Kabupaten Boyolali 
Tahun 2024 

NO NAMA KECAMATAN JUMLAH KELURAHAN JUMLAH DESA 

1 Ampel 0 10 

2 Andong 0 16 

3 Banyudono 0 15